formula nostra commodius ita per factores exprimi poterit:

$$\int \frac{\partial x}{x \int x} \cdot \frac{(x^\theta - x^\alpha) (1 - x^{\nu-\alpha-\theta})}{1 - x^\nu} \left[ \begin{array}{l} \text{ab } x = 0 \\ \text{ad } x = 1 \end{array} \right] = \int \frac{\text{fin. } \frac{\theta \pi}{\nu}}{\text{fin. } \frac{\alpha \pi}{\nu}},$$

vbi

vbi si sumeremus  $\nu = \alpha + \theta$ , membrum finistrum evanesceret, dextrum autem manifesto quoque evanesceret.

### Corollarium 2.

§. 13. Quodsi autem hic sumamus  $\nu = 2\alpha$ , pro dextra foret  $\sin. \frac{\alpha\pi}{\nu} = 1$ , vnde hoc casu formula nostra integralis erit

$$\int \frac{\partial x}{x \log x} \cdot \frac{(x^\theta - x^\alpha)(1 - x^{\alpha-\theta})}{1 - x^{2\alpha}} \left[ \begin{array}{l} \text{ab } x = 0 \\ \text{ad } x = 1 \end{array} \right] = \log \sin. \frac{\theta\pi}{2\alpha},$$

quae forma evidenter in hanc contrahitur:

$$\int \frac{x^{\theta-1} \partial x}{\log x} \cdot \frac{(1 - x^{\alpha-\theta})^2}{1 - x^{2\alpha}} \left[ \begin{array}{l} \text{ab } x = 0 \\ \text{ad } x = 1 \end{array} \right] = \log \sin. \frac{\theta\pi}{2\alpha}.$$

### Scholion.

§. 14. Has igitur egregias integrationes deduximus ex formulis integralibus jam pridem erutis, quatenus in iis exponentes indefiniti occurrunt; quod si ergo aliae hujusmodi formulae integrales insuper innotescerent, eas simili modo tractare liceret; verum haecenus nullae tales formulae sunt inventae quae ad hunc scopum accommodari possunt, quam ob causam integrationes hic exhibitae summa attentione Geometrarum dignae sunt existimandae.

### Additamentum.

§. 15. Cum nuper ostendissem hujus formulae integralis

$$\int \frac{x^{a-1} \partial x}{\log x} \cdot \frac{(1 - x^b)(1 - x^c)}{1 - x^n}$$

a termino  $x = 0$  ad terminum  $x = 1$  extensae valorem ita exprimi, vt fit  $\log \frac{P}{Q}$ , existente

$$P = \int \frac{x^{a+b-1} \partial x}{(1-x^n)^{1-\frac{c}{n}}} \text{ et } Q = \int \frac{x^{a-1} \partial x}{(1-x^n)^{1-\frac{c}{n}}}$$

quae integralia denuo ab  $x = 0$  ad  $x = 1$  sunt extendenda: manifestum est in hac forma generali plerasque integrationes supra inuentas contineri; quamobrem cum illis casibus valores integralium absolute exprimantur, operae pretium erit istam formam generalem ad illos casus applicare, vt relatio inter binas formulas integrales P et Q inde innotescat. Problema quidem primum et secundum huc plane non pertinent. Ex problemate igitur tertio et quarto eos perscrutemur casus, quos ad formam nostram generalem reuocare licet.